



AG Ved Amagerbanen 9 ApS

Papirmester Allé 20
5250 Odense SV
CVR-nr. 41004797

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.04.2022

Bjarke Windeløv Graae
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AG Ved Amagerbanen 9 ApS
Papirmester Allé 20
5250 Odense SV

CVR-nr.: 41004797
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Robin Feddern, direktør
Bjarke Windeløv Graae, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er byggevirksomhed kombineret med køb og salg af fast ejendom og byggegrunde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør (284) t.kr., hvilket ledelsen anser som værende utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af årets underskud tabt hele sin egenkapital. Selskabet har efter regnskabsårets udgang modtaget et skattefrit koncerntilskud på 250 t.kr. fra moderselskabet til dækning af årets underskud.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Administrationsomkostninger		(20.800)	(133.826)
Driftsresultat		(20.800)	(133.826)
Andre finansielle indtægter		1.434	1.206
Andre finansielle omkostninger	3	(264.574)	(224.942)
Resultat før skat		(283.940)	(357.562)
Skat af årets resultat	4	64.850	54.158
Årets resultat		(219.090)	(303.404)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(219.090)	(303.404)
Resultatdisponering		(219.090)	(303.404)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Varer under fremstilling		494.635	0
Forudbetalinger for varer		11.073.255	10.073.255
Varebeholdninger		11.567.890	10.073.255
Tilgodehavende skat		62.467	54.158
Tilgodehavender		62.467	54.158
Likvide beholdninger		12.734	74.272
Omsætningsaktiver		11.643.091	10.201.685
Aktiver		11.643.091	10.201.685

Passiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(222.494)	(3.404)
Egenkapital		(172.494)	46.596
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.795.585	10.132.652
Anden gæld		20.000	22.437
Kortfristede gældsforpligtelser		11.815.585	10.155.089
Gældsforpligtelser		11.815.585	10.155.089
Passiver		11.643.091	10.201.685
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(3.404)	46.596
Årets resultat	0	(219.090)	(219.090)
Egenkapital ultimo	50.000	(222.494)	(172.494)

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Bruttofortjeneste/-tab

Der har gennemsnitligt været 0 ansatte i regnskabsåret.

3 Andre finansielle omkostninger

	2021	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	264.474	224.831
Renteomkostninger i øvrigt	100	111
	264.574	224.942

4 Skat af årets resultat

	2021	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	(62.467)	(54.158)
Regulering vedrørende tidligere år	(2.383)	0
	(64.850)	(54.158)

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lærkedal ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har indgået en betinget købsaftale om overtagelse af en grund beliggende ved Ved Amagerbanen 9, København S. Restkøbesummen udgør 31.617 t.kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
AG Gruppen A/S, Odense, CVR-nr. 26 86 59 05
